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Skarpety wodoodporne
Bridgedale StormSock Ankle -
black/grey

Cena 199,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001907

Opis produktu

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Ankle - black/grey

 

Wodoodporne skarpety Bridgedale Sock Heavyweight Ankle dobrze sprawdzą się podczas intensywnych
aktywności w wilgotnych warunkach. Ochronią przed przedostaniem się wody do wnętrza modelu, dzięki czemu
stopa pozostanie komfortowo sucha. Zapewnią także dobrą oddychalność, tak ważna podczas wzmożonego
wysiłku.

Skarpety to połączenie trzech warstw, działających na różnych obszarach. Na zewnątrz wykorzystano mocne włókna
nylonowe, dzięki czemu skarpety są bardziej odporne na przetarcia.

Wnętrze skarpety to między innymi wełna merino odpowiedzialna za dobra termoregulację, dostosowaną do warunków
pogodowych oraz intensywności wysiłku. Ceniona jest także za właściwości antybakteryjne i spowalniające powstawanie
przykrego zapachu. Można więc dłużej cieszyć się użytkowaniem skarpet w komfortowych warunkach. O wodoodporność
modelu dba natomiast membrana umieszczona w środkowej warstwie.

Redukuje możliwość przedostania się wody do środka skarpet, a jednocześnie dobrze odprowadza powstałą podczas
aktywności wilgoć. Jest to szczególnie ważna cecha w odniesieniu do sportów biegowych. Dodatkowo model ten zapewnia
dobre dostosowanie się do kształtu stopy oraz odpowiednie zabezpieczenie przed powstawaniem otarć.

Sportowe skarpety Bridgedale StormSock Lightweight Ankle to balans pomiędzy wodoodpornością a właściwą
oddychalnością. Dobrze sprawdzą się podczas podejmowania intensywnych sportów w wilgotnej aurze lub w trackie lekkich
opadów. Powstały, abyś nawet podczas mniej korzystnych warunków atmosferycznych mógł odbyć kolejny z zaplanowanych
treningów biegowych.

Wodoodporność i wygoda w skarpetach Bridgedale StormSock Lightweight Ankle jest gwarantowana przez
trójwarstwową konstrukcję:

Warstwa wewnętrzna jest wykonana w większości z wełny merino w specjalnej technologii FusionTech™. Wełna
odpowiada za przyjemny kontakt ze skórą, a także gwarantuje świetne właściwości termoregulacyjne. Dzięki niej
skarpety są miękkie w środku. Wełna merino oferuje również naturalną ochronę przed szybkim powstawaniem
nieprzyjemnego zapachu.
Środkowa warstwa to zaawansowana membrana HydroTech™ wykonana z poliuretanu. Odpowiada ona za pełną
wodoodporność skarpet, nie przepuszczając wody do środka. Dodatkowo jej właściwości pozwalają na usuwanie wilgoci
z wnętrza skarpety i przekazywanie jej na zewnątrz. To niezwykle cenna cecha pozwalając zachować optymalne
warunki w pobliżu stopy.
Zewnętrza część skarpety wykorzystuje w większości mocne włókna nylonowe. Odpowiadają one za wysoką
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wytrzymałość skarpet i sprawiają, że są one bardzo wytrzymałe na przetarcia. Takie rozwiązanie optymalnie sprawdza
się podczas używania skarpet w terenie, w czasie którego muszą sprawdzić się w wymagających warunkach.

Dane techniczne: 

Kolor: Czarny
Płeć: Unisex
Przeznaczenie: Bieganie
Kolekcja producenta: Bridgedale Storm Sock
Materiał bazowy: 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy: 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki: 45% wełna merino, 45% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5% LYCRA® (elastan)
Wysokość: Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji: Lightweight
Membrana wodoodporna: Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział : Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Bridgedale FusionTech™: Tak
Bridgedale HydroTech™: Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36-39 , 40-43 , 44-47
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